

LASTROUND Zestaw 7 wielorazowych płatków kosmetycznych w czarnym etui

Cena: 49,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	LastObject
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis LASTROUND Zestaw 7 wielorazowych płatków kosmetycznych w czarnym etui Wielorazowe płatki kosmetyczne znane są od dawna i idealnie zastępują jednorazowe waciki kosmetyczne. Korzystanie z nich pozwala nam oszczędzić pieniądze, miejsce w łazience, a także ilość wytwarzanych odpadów. Są dobrym rozwiązaniem nie tylko w domu, ale również w podróży - dzięki nim zaoszczędzisz miejsce w kosmetyczce. Korzystając na co dzień z jednorazowych bawełnianych płatków kosmetycznych, możesz myśleć, że jest to dobre rozwiązanie. Na pierwszy rzut oka bawełna wydaje się być świetnym materiałem: jest biodegradowalna, miękka i oparta na roślinach. Ale czy kiedykolwiek zastanawiałaś się, czy tak naprawdę jest przyjazna dla środowiska? Do wyprodukowania 1 kg bawełny potrzeba około 20 000 litrów wody! Każdego roku aż 87 miliardów płatków jednorazowych jest wyrzucanych po jednym użyciu! To bardzo dużo! LastRound to zrównoważona alternatywa dla jednorazowych płatków bawełnianych. Do produkcji LastRound używamy w 100% naturalnych i ekologicznych materiałów. Nawet opakowanie nadaje się do recyklingu. W trakcie ich produkcji używa się wody w obiegu zamkniętym, co pozwala na wielokrotne użycie tej samej wody po odpowiednim jej oczyszczeniu. Za każdym razem, kiedy używasz wielorazowego płatka kosmetycznego LastRound, oszczędzasz aż 10 litrów wody. Jedno opakowanie płatków kosmetycznych wystarczy Ci na 1000 użycy. Zmień swoje codzienne nawyki na lepsze dzięki płatkom kosmetycznym LastRound i pomóż naszej planecie. Wielorazowe waciki kosmetyczne wykorzystywane są do tych samych celów, co zwykłe jednorazowe płatki. Idealnie sprawdzą się przy codziennym demakijażu twarzy. Możesz również używać ich do zmywania maseczek, olejków, aplikowania toników, kremów oraz złuszczenia i głębokiego oczyszczania twarzy. Spełnią również swoją rolę przy zabiegach pielęgnacyjnych najmłodszych podczas spaceru lub wyjazdu, kiedy trzeba umyć buzię, lub rączki dziecka. Wystarczy zwilżyć je wodą i przetrzeć zabrudzone miejsce. Zalety produktu: płatki i etui wykonane są z trwałych materiałów podlegających recyklingowi; używanie wielorazowych wacików minimalizuje wytwarzanie odpadów; estetyczny wygląd; małe i poręczne etui pozwala utrzymać higienę idealną do użytku codziennego i w podróży; zestaw zawiera 7 sztuk wielorazowych płatków kosmetycznych; płatki kosmetyczne zapakowane są w etui, które wykonane jest z przetworzonego plastiku wyłowionego z oceanu (Ocean Waste Plastic) chronisz planetę. **Sposób użycia** Płatki kosmetyczne LastRound przed użyciem są sztywne. Pod wpływem wody, płynu micelnego stają się przyjemnie miękkie i komfortowe w użyciu. Wacik po każdorazowym użyciu umyj wodą z mydłem. Następnie odciśnij z niego nadmiar wody poprzez rolowanie w dłoniach, a jak czysty płatek wyschnie obróć etui i włóż go na spód opakowania. Waciki kosmetyczne można również prać go w pralce. W tym celu warto użyć woreczka LastLaundry, który ochroni Twoje płatki kosmetyczne i pozwoli je zachować w świetnym stanie na dłużej. **Skład** 70% włókno

drzewne, 30% bawełna